ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2025 № 1568
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы муниципального округа Богданович
от 29.07.2025 № 1389 «О подготовке и проведении в общеобразовательных

организациях муниципального округа Богданович праздничных линеек,
посвященных Дню знаний»

Рассмотрев обращение Муниципального казенного учреждения «Управление
образования муниципального округа Богданович» о проведении
в общеобразовательных организациях муниципального округа Богданович
праздничных линеек, посвященных Дню знаний, на основании плана работы
Муниципального казенного учреждения «Управление образования муниципального
округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы муниципального округа
Богданович от 29.07.2025 № 1389 «О подготовке и проведении в
общеобразовательных организациях муниципального округа Богданович
праздничных линеек, посвященных Дню знаний», изложив график проведения
праздничных линеек, посвященных Дню знаний 01.09.2025 в общеобразовательных
организациях муниципального округа Богданович в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании газеты
«Народное слово» (https://narodnoe-slovo.ru) и разместить на официальных сайтах
муниципального округа Богданович, Муниципального казенного учреждения
«Управление образования муниципального округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального округа Богданович Туманова Д.В.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд